Página 1 de 1

Comunicação Interna UEMG/DESIGN/Comissões Eleitorais dos NDE nº 01/2021

Belo Horizonte, 08 de março de 2021.

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS(AS) DOCENTES INSCRITOS(AS) NOS SEGUINTES EDITAIS:

EDITAL 01/2021; EDITAL 02/2021; EDITAL 03/2021; EDITAL 04/2021

As Comissões Eleitorais divulgam a relação preliminar dos/as docentes inscritos/as para a eleição de

representantes dos/as professores/as na composição dos Núcleos Docentes Estruturantes -NDEs do Curso de

Artes Visuais – Licenciatura, Curso de Design de Ambientes, Curso de Design Gráfico e Curso de Design de

Produto, da forma apresentada a seguir:

Candidatos/as ao preenchimento de 4 (quatro) vagas no Núcleo Docente Estruturante do Curso de Artes

Visuais – Licenciatura:

Carime Zunzarren Masp: 10341097

Denise Damaris da Silva Masp: 11222288

João Paulo de Freitas Masp: 14672133

Thatiane Mendes Duque Masp: 14672182

Candidatos/as ao preenchimento de 4 (quatro) vagas no Núcleo Docente Estruturante do Curso de Design de

Ambientes:

Isabella Pontello Bahia Masp: 13893243

Juliana de Oliveira Rocha Franco Masp: 14561740

Roberto Monteiro de Barros Filho Masp: 10342640

Wânia Maria de Araújo Masp: 10341873

Candidatos/as ao preenchimento de 4 (quatro) vagas no Núcleo Docente Estruturante do Curso de Design

Gráfico:

Marcelo Aureliano Monteiro de Andrade Masp: 14672059

Maria Bernadete dos Santos Teixeira Masp: 10340172

Mariana Misk Moysés Masp: 10342442

Wadson Gomes Amorim Masp: 14129241

Candidatos/as ao preenchimento de 4 (quatro) vagas no Núcleo Docente Estruturante do Curso de Design de

Produto:

Anderson Antonio Horta Masp: 14126668

Cláudia Dias de Oliveira Masp: 13437637

Cristina Abijaode Amaral Masp: 10341105

Eduardo José Wilke Alves Masp: 11888815

Atenciosamente,
Comissões Eleitorais para a Composição dos Núcleos Docentes Estruturantes – NDEs /Escola de Design/UEMG.